
Bruntál

Frýdek-Místek

Karviná

No vý Jičín

Opava

Ostrava-město

7421/6479

21500/19687

24497/22163

14155/12835

21715/19576

30782/28073

Potvrzené případy pozitivně testovaných na COVID-19 v MSK
ke dni 01.02.2021, dle ÚZIS

Zdro j: ÚZIS
Vypraco val: HZSMSK, o ddělení KOPIS a IBC a o ddělení OOKŘ

Po tvrzené případy: 120723
1-10000
10001-15000
15001-20000
20001-25000
25001-30000
30001 a více

Uzdravené případy: 109421

Ho dno ty lo kalizo vaných ú dajů v mapě 
se mo ho u lišit o d sumy za kraj z důvo du 
částečně nelo kalizo vaných dat


